
G M I N A  
KOBYLIN - BORZYMY 

18-204 Kobylin-Borzymy  
ul. Główna 11 

 Kobylin-Borzymy, dn. 30 listopada 2022 r. 

 

Znak spr. 22/2022 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym z dnia 

23.11.2022 r., na wykonanie dokumentacji technicznej z wymaganymi uzgodnieniami we 

wszystkich branżach według koncepcji dla inwestycji pn.: „Przebudowa terenów sportowych 

i budowa terenów kulturalno-rekreacyjnych wraz z infrastrukturą techniczną”. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

Pan Architekt Radosław Szlendak, ul. Ślusarska 18/44, 15-714 Białystok 

 

Lp. Nazwa oferenta Cena brutto Uwagi 

1. 
Vostok Design Wojciech Gawinowski, 

ul. Syrokomli 7/2, 30-102 Kraków 
78 000,00 zł 

 

2. 
QUARTUM Cezary Jaszczołt, ul. 

Wysocka 68a/6, 17-300 Siemiatycze 
76 420,00 zł 

 

3. 
PRIMO PROJEKT Sp. z o. o., ul. 

Okólna 43A/43B/3B, 05-270 Marki 
32 964,00 zł Złożono rezygnację 

4. 
Pan Architekt Radosław Szlendak, 

ul. Ślusarska 18/44, 15-714 Białystok 
70 000,00 zł 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

WÓJT  

 

(-) mgr Dariusz Sikorski 
 


